

KEMIN AJOTILAUS OY:N MAA-AINESLUPA TILOILLE SORAKITTILÄ 241-402-3-74 JA KTK
IIKKALA 241-402-3-80, ROVAVAARA, KEMINMAA

83/11.01.00/2021

MELAYMP 16.03.2021 § 37

Valmistelija ympäristötarkastaja Anu Rautiala:

Kemin Ajotilaus Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-ainelain (555/1981) mukaisen lupahakemuksen, joka koskee soran ja hiekan ottamista Kemimaan kunnan Hyypiön kylässä sijaitsevilta tiloilta Sorakittilä 241-402-3-74 ja KTK likkala 241-402-3-80. Lisäksi haetaan lupaa aloittaa ottamistoiminta muutoksenhausta huolimatta.

Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 2,7 hehtaaria ja ottamismäärä 78 300 k-m³. Maa-ainesten ottamislupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi eli lupa olisi voimassa 30.6.2031 saakka. Ottamis-syvyys on 0-7 metriä. Ottaminen ulotetaan tasolle +36 m (N2000) kuitenkin siten, että pohjaveden pinnan tason ja ottamisalueen pohjan väliin jää vähintään kahden metrin suojakerros.

Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti arvokkaalla geologisella muodostumalla. Alueella ei ole tiedossa luonnonsuojelullisia arvoja. Maa-ainesten ottamisalue palautetaan metsämaaksi toiminnan päätyttyä.

Liitteenä on päätösesitys tätä toimintaa koskevaksi maa-ainesluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty maa-aineslupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävissä ennen kokousta Tornion kaupungin ympäristönsuojelussa.

LIITTEET

Esitys Kemin Ajotilaus Oy:n maa-ainesluvaksi
Hakemusasiakirjat
Sijaintikartta

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aineslupapäätöksen, josta peritään 1 744,50 euron käsittelymaksu (sisältää naapuri-kuulemisen). Lisäksi myönnetään lupa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. Päätökseen liitetään valitus-osoitus. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Kemimaan kunnan ja Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto

päätöksestä julkaistaan Kotikulmilta -lehdessä. Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle sekä Tornionlaakson museolle.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Meri-Lapin ympäristölautakunnan puheenjohtaja Markku Sadinmaa poistui esteellisenä asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristötarkastaja Anu Rautiala puh. 040 770 3239

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hallintovalitus Pohjois-Suomen hallinto-oikeuteen

Otteet:

Hakija (postitse ja sähköpostitse)
Lapin ELY-keskus, kirjaamoon sähköisesti
Tornionlaakson museo (sähköpostitse)
Valmistelija

Tieto päätöksestä:
Kotikulmilta -lehti
